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Esztergomi Tankertileti K6zpont

Az Esztergomi Tankertileti Kozpont
Szervezeti egysegei, vezetoi adatok, elérhetdsegek

ESZTERGOMI TANKERULETI KOZPONT
Székhely/ Postazasi cim: 2500 Esztergom, Lorinc u. 7.
Email: esztergcom@kk.gov.hu

Telefon: + 36 33 795 227

Honlap: http://kk.gov.hu/esztergom

Tankeriileti Kdozpont vezetdje, tankeriileti igazgato:
Muszela Szabolcs

Email: szabolcs.muszela@kk.gov.hu

Tel: + 36 33 795 227, Mobil: +36 30 318 6488

Tankeriileti Kozpont szakmai vezetdje, altalinos igazgatohelyettes:
Mihalyi Edit Katalin

Email: katalin.edit.mihalyi@kk.gov.hu

Tel: + 36 33 795 228, Mobil: +36 30 224 7425

Tankeriileti Kozpont gazdasagi vezetéje, igazgatohelyettes:
Baltas-Kapornai Szilvia

Email: szilvia.baltas-kapornai@kk.gov.hu

Tel: +36 33 795 228, Mobil: +36 30 245 2984

Székhely: 2500 Esztergom, Lorinc u. 7.
Telefon: +36-27-795-227
E-mail: esztergom@kk.gov.hu
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Esztergomi Tankertileti K6zpont

FOOSZTALYOK., OSZTALYOK

Koznevelési, Jogi és Humanpolitikai Féosztaly
Foosztalyvezetd: dr. Bak Imre

Email: imre.bak@kk.gov.hu

Tel: + 36 33 795 226, Mobil: +36 30 147 0851

Koznevelési Osztaly

Osztalyvezetd: Nagy Bernadett Borbala
E-mail: borbala.benadett.nagy@kk.gov.hu
Tel: +36 33 795 201, Mobil: +36 30 224 9499

Jogi és Humanpolitikai Osztaly
Foosztalyvezetd: Istvanfiné Betdk Boglarka
Email: boglarka.betak.istvanfine@kk.gov.hu
Mobil: + 36 30 318 6974

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és Palyazati Féosztaly
Foosztalyvezetd: Kosa Borbala

Email: borbala.kosa@kk.gov.hu

Tel: + 36 33 795 202, Mobil: +36 30 318 6963

Koltségvetési és Gazdalkodasi Osztaly
Osztalyvezetd: Vakanné Bederna Andrea
Email: andrea.bederna.vakanne@kk.gov.hu
Tel: +36 33 795 202, Mobil: +36 30 095 2477

Uzemeltetési és Palyazati Osztaly
Osztalyvezet6: Szendi-Dombi Agnes
Email: agnes.szendi-dombi@kk.gov.hu
Mobil: + 36 30 242 8465

Belso ellenor:
Mauricz Andrea
Email: andrea.mauricz@kk.gov.hu

Integritas tanacsado, esélyegyenldségi iigyintézo és védelmi referens:
Kovécs Bernadett

Email: bernadett.kovacs@kk.gov.hu

Mobil: + 36 30 245 1907

Adatvédelmi tisztviseld, informaciobiztonsagi felelds:

dr. Drahos Tamas

E-mail: tamas.drahos2@kk.gov.hu

Cim: Esztergomi Tankertileti Kézpont, 2500 Esztergom, Lorinc u. 7.
Mobil: +36 30 147 0847

Székhely: 2500 Esztergom, Lorinc u. 7.
Telefon: +36-27-795-227
E-mail: esztergom@kk.gov.hu



